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Bib#

Crepuscule D'abraham 1 k
3 k plus bas dans le document

31 aout 2011

Name/City Age
Nicolas Harvey 10
Anne-Marie Petitclerc 10
Mathieu Demers 11
Antoine Lemire 11
Edward Laforte 9
Flora Handfield 11
Alycia Boucher 11
Anne-Catherine Blais 11
Clara Genest 0

Boucher Thomas

Liam Handfield

Philippe Begin

Remi Boilard

Simone Boilard 1
Mahee Brochu

Charles Olivier Lachance
Gabrielle Bouffard
Olivier Houle

Anais Lefebvre

Florence Begin 1
Olivier Baux

Thomas Drouin

Boucher Emile
Marie-Joelle Landry
Amelia Bouchard

Fanny Blais

Aime Perrault

Jeanne Boilard
Annasoleil Dubois

Gaelle Brochu

eve St-Amand

Alexandre St-Arnauld
Joseph Perrault

Alix Lefebvre

Victoria Hervieux
Gabrielle Lefebre

Noalie Dubois

Laila Brochu

Christophe St-Arnaud
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Résultats par catégorie

Hommes

Name/City Age
Nicolas Harvey
Mathieu Demers
Antoine Lemire
Edward Laforte
Boucher Thomas
Liam Handfield
Philippe Begin
Remi Boilard
Charles Olivier Lachance
Olivier Houle
Olivier Baux
Thomas Drouin
Boucher Emile
Aime Perrault
Alexandre St-Arnauld
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Catégorie
M10-11
F10-11
M10-11
M10-11
M08-09
F10-11
F10-11
F10-11
F10-11
M08-09
M06-07
M08-09
M06-07
F10-11
F10-11
M06-07
F08-09
M08-09
F08-09
F10-11
M06-07
M06-07
M06-07
F06-07
F06-07
F08-09
M08-09
F06-07
F06-07
F08-09
F06-07
M06-07
M06-07
M06-07
F06-07
F06-07
F06-07
F06-07
M06-07
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Bib#

Bib#
24
17
39

43
45

Joseph Perrault 6
Alix Lefebvre 7
Christophe St-Arnaud 2
Femmes

Name/City Age
Anne-Marie Petitclerc 10
Flora Handfield 11
Alycia Boucher 11
Anne-Catherine Blais 11
Clara Genest 0
Simone Boilard 11
Mahee Brochu 9
Gabrielle Bouffard 8
Anais Lefebvre 9
Florence Begin 10
Marie-Joelle Landry 7
Amelia Bouchard 7
Fanny Blais 9
Jeanne Boilard 6
Annasoleil Dubois 5
Gaelle Brochu 8
eve St-Amand 7
Victoria Hervieux 6
Gabrielle Lefebre 6
Noalie Dubois 3
Laila Brochu 5

Catégorie: F06-07

Name/City Age
Marie-Joelle Landry 7
Amelia Bouchard 7
Jeanne Boilard 6
Annasoleil Dubois 5
eve St-Amand 7
Victoria Hervieux 6
Gabrielle Lefebre 6
Noalie Dubois 3
Laila Brochu 5

’ .
Catégorie: F08-09

Name/City Age
Gabrielle Bouffard 8
Anais Lefebvre 9
Fanny Blais 9
Gaelle Brochu 8

’ .
Catégorie: F10-11

Name/City Age
Anne-Marie Petitclerc 10
Flora Handfield 11
Alycia Boucher 11
Anne-Catherine Blais 11
Clara Genest 0
Simone Boilard 11
Mahee Brochu 9
Florence Begin 10

Catégorie: M06-07
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Pace

3:30.
3:46.
3:54.
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Bib#

27

33
36

Bib#
80

455
124
440
103
446
105
452

Name/City
Liam Handfield
Remi Boilard
Charles Olivier Lachance
Olivier Baux
Thomas Drouin
Boucher Emile
Alexandre St-Arnauld
Joseph Perrault
Alix Lefebvre
Christophe St-Arnaud

Catégorie: M08-09

Name/City
Edward Laforte
Boucher Thomas
Philippe Begin
Olivier Houle
Aime Perrault

Catégorie: M10-11

Name/City
Nicolas Harvey
Mathieu Demers
Antoine Lemire

Crepuscule 3 k

31 aoiit 2011

Name/City
Jean-Daniel Labranche
Maxime Gonneville
Lee-Manuel Gagnon
Antoine Blais
Philippe Boucher
Olivier Hamel
Blaise Dubois
Rene Goulet
Louis Etienne Marcoux
Antoine Laforte
Alexandre Beaulieu
Jacques Bigaouette
Frederick Tessier-Brassard
Christian Lachance
Yvan Lachance
Pierre Boilard
Alexis Morin
Dominic Carrier
David Crossman
Olivier Dion
Guillaume Blais
Catherine Auclair
Guy Thibault
Francois Dube
Richard Brochu
Caroline Drolet
Camille Pepin
Jerone Boudreau
Marie-Michele Fiset
Rosalie Vézina
Pierre Lefebvre
Maxime Raymond
Gustave Carrier
Benoit Laliberte
Steeve Masson
Catherine Moisan
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Age
10
11
11

Catégorie
M20-29
M20-29
M30-39
M14-15
M14-15
M14-15
M30-39
M40-49
M30-39
M12-13
M20-29
M30-39
M20-29
M30-39
M40-49
M40-49
M18-19
M40-49
M50-59
M18-19
M20-29
F20-29
M50-59
M30-39
M50-59
F20-29
F18-19
M16-17
F18-19
Fl6-17
M30-39
M14-15
M12-13
M14-15
M40-49
F30-39

Div.

RFOUOUNSEIFREPNFEFREPNOONRFEFUONRE AP WONOBREPRPWHFEFWRDNMNWONREREDNDPRE

Pl.

Sex

MERRRRAMRANARRIRRRRRER R AR R R R RRRRRERRR

wn
[0]
]

0N U b W=



NNoo oo uuuuuuoabs s e BRBEBEEBREBEEEBREBEBEBEBREBEEBEBREBEEBEBEBEBEBEBEBEBEBEBEBEDEBEBD
w
~

Place

OO U WN -

OO NOONNOONOWNONYNWWWONYTWNOONONOO0OO0OONONOONOOOONONNNWoOoONNOo

108
58
435

443
87
74

Leon Simard

Egide Fontaine
Brigitte Page
Isabelle Dube
Napoleon Woo
Genevieve Bugeaud
Kassandra Alarie
Marie Eve Bilodeau Corriveau
Marianne St-Louis-Morneau
Justin Houle
Andreanne Theberge
Edith Landry
Patrick Blais
Vicky Laliberté
Carl Bolduc
Francois Houle
Audrey Hamel

Shawn Tremblay
Martine Sanfacon
Julien Ouellet
Camille Blais
Mireille Perron
Caroline Michel
Dominique Laforte
Josiane Mottard
Alexe Tremblay
Carolanne Gariepy
Daniel Couture
Jaime Kate Woo
Edith Jacques
Camilla Josey
Stephanie Puchol
Nicolas Fontaine
Felicia Laliberte
Annie Guay

Annie Gagnon
Clemence Pelletier
Gilles Laliberté
Nathalie Fecteau
Laurence Drouin
Julie Mathieu-Trottier
Marilou Boilard
Claudine Gagnon
Kathleen Verret
Gabrielle Lemire
Sarah-Jane Couture
Elisabeth Petitclerc
Stephanie Gariepy
Julie Trudel

Marie Andre Audet
Lise Gagnon

Serge Richard
Pierre Serval
Maryse Chasle

Résultats par catégorie

Hommes
Pace Bib# Name/City
3:07.7 80 Jean-Daniel Labranche
3:08.7 63 Maxime Gonneville
3:10.0 455 Lee-Manuel Gagnon
3:18.0 124 Antoine Blais
3:18.0 440 Philippe Boucher
3:24.7 103 Olivier Hamel
3:30.7 446 Blaise Dubois
3:31.7 105 Rene Goulet
3:38.7 452 Louis Etienne Marcoux
3:39.3 51 Antoine Laforte
3:40.3 75 Alexandre Beaulieu
3:41.7 431 Jacques Bigaouette
3:42.0 84 Frederick Tessier-Brassard
3:42.3 56 Christian Lachance
3:43.0 442 Yvan Lachance
3:44.7 456 Pierre Boilard

M60-69
M40-49
F40-49
F30-39
M50-59
F18-19
F14-15
F20-29
F14-15
M12-13
Fl6-17
F40-49
M40-49
F40-49
M30-39
M40-49
F14-15
F20-29
F40-49
M12-13
F12-13
F20-29
F30-39
F40-49
F14-15
Fl6-17
F20-29
M50-59
F30-39
F18-19
F30-39
F20-29
M12-13
F14-15
F30-39
F50-59
F12-13
M50-59
F30-39
F30-39
F12-13
F12-13
F40-49
F40-49
F12-13
F14-15
F12-13
F20-29
F40-49
F50-59
F50-59
M60-69
M70+

F50-59
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441
430
453
448
109

Alexis Morin
Dominic Carrier
David Crossman
Olivier Dion
Guillaume Blais
Guy Thibault
Francois Dube
Richard Brochu
Jerone Boudreau
Pierre Lefebvre
Maxime Raymond
Gustave Carrier
Benoit Laliberte
Steeve Masson
Leon Simard
Egide Fontaine
Napoleon Woo
Justin Houle
Patrick Blais
Carl Bolduc
Francois Houle
Julien Ouellet
Daniel Couture
Nicolas Fontaine
Gilles Laliberté
Serge Richard
Pierre Serval

Femmes

Name/City
Catherine Auclair
Caroline Drolet
Camille Pepin
Marie-Michele Fiset
Rosalie Vézina
Catherine Moisan
Brigitte Page
Isabelle Dube
Genevieve Bugeaud
Kassandra Alarie

Marie Eve Bilodeau Corriveau
Marianne St-Louis-Morneau

Andreanne Theberge
Edith Landry

Vicky Laliberté
Audrey Hamel

Shawn Tremblay
Martine Sanfacon
Camille Blais
Mireille Perron
Caroline Michel
Dominique Laforte
Josiane Mottard
Alexe Tremblay
Carolanne Gariepy
Jaime Kate Woo
Edith Jacques
Camilla Josey
Stephanie Puchol
Felicia Laliberte
Annie Guay

Annie Gagnon
Clemence Pelletier
Nathalie Fecteau
Laurence Drouin
Julie Mathieu-Trottier
Marilou Boilard
Claudine Gagnon
Kathleen Verret
Gabrielle Lemire
Sarah-Jane Couture
Elisabeth Petitclerc
Stephanie Gariepy
Julie Trudel

Marie Andre Audet
Lise Gagnon



47

Place

OO U WN -

OO U WN =

22:

Time
12:
12:
13:

48

04
35
50

Pace

4:01.
4:11.
4:36.

Pace

3:59.
4:01.
4:06.
4:41.

(S0 I NI NN R

[NQF AN N N IS

O NJO W

OO O I

N WoOoOoONWwWwWw

NNo~Nooow

~

o wow

74

Maryse Chasle

Catégorie: F12-13

Bib#
123

444
433

90

Name/City
Camille Blais
Clemence Pelletier
Julie Mathieu-Trottier
Marilou Boilard
Gabrielle Lemire
Elisabeth Petitclerc

Catégorie: F14-15

Bib#
125
85
102
453
100
59

Name/City
Kassandra Alarie

Marianne St-Louis-Morneau

Audrey Hamel
Josiane Mottard
Felicia Laliberte
Sarah-Jane Couture

Catégorie: F16-17

Bib#
65
439
448

Name/City
Rosalie Vézina
Andreanne Theberge
Alexe Tremblay

Catégorie: F18-19

Bib#
437
111
120

78

Name/City
Camille Pepin
Marie-Michele Fiset
Genevieve Bugeaud
Edith Jacques

Catégorie: F20-29

Name/City
Catherine Auclair
Caroline Drolet

Marie Eve Bilodeau Corriveau

Shawn Tremblay
Mireille Perron
Carolanne Gariepy
Stephanie Puchol
Stephanie Gariepy

Catégorie: F30-39

Bib#

113
441

101
104
112
457

Name/City
Catherine Moisan
Isabelle Dube
Caroline Michel
Jaime Kate Woo
Camilla Josey
Annie Guay
Nathalie Fecteau
Laurence Drouin

54

Age
13
14
14
15
13
15

Age
16
16
17

Age
19
18
19
19

Age
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06
10
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Pace

4:54.
6:16.
6:22.
7:36.

Pace

4:00.

Pace

3:46.
3:49.

Pace

3:07.
3:08.
3:40.
3:42.
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Catégorie: F40-49

Bib# Name/City
76 Brigitte Page
61 Edith Landry
445 Vicky Laliberté
71 Martine Sanfacon
430 Dominique Laforte
67 Claudine Gagnon
82 [Kathleen Verret
58 Julie Trudel

Catégorie: F50-59

Bib# Name/City
66 Annie Gagnon
435 Marie Andre Audet
64 Lise Gagnon
74 Maryse Chasle

Catégorie: M12-13

Bib# Name/City
51 Antoine Laforte
118 Gustave Carrier
52 Justin Houle
94 Julien Ouellet
55 Nicolas Fontaine

Catégorie: M14-15

Bib# Name/City
124 Antoine Blais
440 Philippe Boucher
103 Olivier Hamel
88 Maxime Raymond
99 Benoit Laliberte

Catégorie: M16-17

Bib# Name/City

438

Jerone Boudreau

Catégorie: M18-19

Bib# Name/City
77 Alexis Morin
73 Olivier Dion

Catégorie: M20-29

Bib# Name/City
80 Jean-Daniel Labranche
63 Maxime Gonneville
75 Alexandre Beaulieu
84 Frederick Tessier-Brassard

Age
52
50
56
54

Age
12
12
13
11
13

Age
14
14
14
15
14

Age
16

Age
18
19

Age
20
26

20
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Time
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Time
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3:49.0 432 Guillaume Blais 25

Catégorie: M30-39

Pace Bib# Name/City Age
3:10.0 455 Lee-Manuel Gagnon 35
3:30.7 446 Blaise Dubois 38
3:38.7 452 Louis Etienne Marcoux 36
3:41.7 431 Jacques Bigaouette 39
3:42.3 56 Christian Lachance 39
3:55.3 70 Francois Dube 35
4:01.7 98 Pierre Lefebvre 36
4:21.0 72 Carl Bolduc 37

Catégorie: M40-49

Pace Bib# Name/City Age
3:31.7 105 Rene Goulet 44
3:43.0 442 Yvan Lachance 48
3:44.7 456 Pierre Boilard 40
3:47.0 117 Dominic Carrier 45
4:04.0 62 Steeve Masson 43
4:05.7 54 Egide Fontaine 49
4:14.0 122 Patrick Blais 42
4:21.7 53 Francois Houle 42

Catégorie: M50-59

Pace Bib# Name/City Age
3:48.7 115 David Crossman 54
3:54.3 454 Guy Thibault 55
3:55.7 121 Richard Brochu 49
4:06.0 68 Napoleon Woo 54
4:38.7 57 Daniel Couture 54
4:55.3 434 Gilles Laliberté 53

Catégorie: M60-69

Pace Bib# Name/City Age
4:05.0 86 Leon Simard 62
6:38.7 443 Serge Richard 66

Catégorie: M70+

Pace Bib# Name/City Age
7:35.0 87 Pierre Serval 82

Chrono fait par Louis T Blais et Pierrette Bergeron

Sur PocketTimerPro de Stevenscreek software pour Iphone et Ipad



